
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 Dott. CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

Maria Messina 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495226         VOIP.84048 

e-maIL maria.messina.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 Ignazio Caramanno 
Pag. 1/1 

 

 

Scuola Infanzia              

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE 

Vista l’Ordinanza del Tribunale di Ragusa RG n. 2223/2019 del 21/11/2019, che ordina 
a questo Ufficio di disporre l’assegnazione temporanea ex art. 42 bis D.Lgs n. 
151/2001 dell’insegnante di scuola dell’infanzia Castronovo Tanja nata il 
10/09/1977 (Ag) in una sede di servizio ubicata in uno dei comuni della provincia 
di Agrigento; 

Vista  la domanda di assegnazione temporanea acquisita in data 29/07/2019 prot. 8837 

Accertata l’indisponibilità di posti di scuola dell’infanzia nella provincia di Agrigento e 
dovendo procedere all’esecuzione dell’ordinanza del tribunale di Ragusa limitando 
l’aggravio per l’erario; 

 Vista  la nota del 03/12/2019 prot. 5188 del Dirigente Scolastico dell’I.C. “Esseneto” di 
Agrigento. 

 DISPONE 

con effetto immediato l’Insegnante di Scuola dell’infanzia  Castronovo Tanja nata il 

10/09/1977 (Ag) titolare presso Ist. Comp. “Gesualdo Bufalino” di Comiso posto comune,   è 

assegnata temporaneamente e comunque fino al 31/08/2020 presso l’Istituto Comprensivo 

“Esseneto” di Agrigento, fatti salvi gli esiti di eventuale ulteriore giudicato.  

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 
provvedimento all’interessata.   

IL DIRIGENTE 
Raffaele ZARBO 

 

- Al Dirigente dell’ Ambito Territoriale di Ragusa 
usprg@postacert.istruzione.it 
 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C “ Gesualdo bufalino” di Comiso 
agic80500q@pec.istruzione.it 

 
- Al Dirigente Scolastico   I.C. “Esseneto” di Agrigento  

agic82200r@pec.istruzione.it 
 

- Avv. Roberta Marvuglia 
robertamarvuglia@pecavvpa.it 
 

-  Sito Web 


		2019-12-04T12:06:52+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2019-12-04T12:42:15+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0014217.04-12-2019




